[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.08
	2009 г.
	№
	1245

О внесении изменений в Постановление администрации города Канска от 16.01.2009 г. № 29 «О реализации дополнительных мероприятий по организации общественных работ в 2009 году»

В целях реализации Закона РФ «О занятости населения в Российской Федерации» от 19 апреля 1991 года № 1032-1, Постановления Правительства РФ от 14.07.97 г. № 875 «Об утверждении положения об организации общественных работ», Постановления Правительства РФ от 31.12.2008 г. № 1089 «О предоставлении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда субъектов Российской Федерации» и с целью снижения социальной напряженности в городе Канске ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации города Канска от 16.01.2009 года № 29 «О реализации дополнительных мероприятий по организации общественных работ в 2009 году», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Исключить приложение № 2 к постановлению администрации города Канска от 16.01.2009 года № 29 «О реализации дополнительных мероприятий по организации общественных работ в 2009 году».

3. Исключить пункт 3 постановления администрации города Канска от 16.01.2009 года № 29 «О реализации дополнительных мероприятий по организации общественных работ в 2009 году».

4. Установить продолжительность участия в общественных работах граждан, находящихся под риском увольнения и граждан, ищущих работу, не более трех месяцев.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Канска по оперативному управлению А.И. Вовка, заместителя главы города Канска по экономике и финансам Н.В.Кадач.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «5 канал».
Глава города Канска                     (подписано)                        А.Г. Сидельников
Приложение
к постановлению администрации г.Канска
от 20.08.2009 г.  №  1245
	Виды общественных работ
	Работодатель
	Число рабочих мест

	Обслуживание и уборка придомовых территорий
Благоустройство придомовых территорий
Скашивание травы в летний период
	ООО «ЦРКУ»
	20

	Обслуживание и уборка придомовых территорий
Благоустройство придомовых территорий

Скашивание травы в летний период
	ООО «ПРОЖ»
	18

	Обслуживание и уборка придомовых территорий
Благоустройство придомовых территорий
Скашивание травы в летний период
	ООО «ЖКХ УЮТ»
	16

	Обслуживание и уборка придомовых территорий
Благоустройство придомовых территорий Скашивание травы в летний период
	ООО «ТЖО-2»
	12

	Обслуживание и уборка придомовых территорий
Благоустройство придомовых территорий Скашивание травы в летний период
	ООО РКЦ «СЖС-1»
	20

	Обслуживание и уборка придомовых территорий
Благоустройство придомовых территорий Скашивание травы в летний период
	ООО «РЭП»
	4

	Благоустройство улиц и дворов, озеленение территорий
	МУП ТС и СО
	100

	Итого

	190